DOS EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS (26.632,31 €).

Resultando que el importe total del referido Proyecto, en adelante Prodae 2025, asciende 
a  CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON TREINTA Y UN 
CÉNTIMOS (51.632,31 €), de los cuales la cantidad a subvencionar asciende a VEINTICINCO MIL 
EUROS (25.000,00 €) y la aportación municipal a  VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
DOS EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS (26.632,31 €)

Propuesta que se eleva a la Junta de Gobierno Local para su debate y aprobación, si 
corresponde:

PRIMERO: Aprobar  el  Proyecto  Promoción  del  Desarrollo   de  la  Actividad  Económica  en  el

[...]

Municipio de Breña Baja – PRODAE 2025 por CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA 
Y DOS EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS (51.632,31 €), de los cuales el Ayuntamiento de 
Breña Baja asume VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON TREINTA Y 
UN CÉNTIMOS (26.632,31 €).

SEGUNDO: Solicitar  una  subvención  de  VEINTICINCO MIL  EUROS  (25.000,00  €), con  la 
finalidad  de  cofinanciar  los  costes  laborales  del  trabajador  que  ha  de  ejecutar  el  proyecto  de 
Promoción del Desarrollo de la Actividad Económica en el municipio de Breña Baja- Prodae 2025.

TERCERO: Notificar el presente acuerdo al Ayuntamiento Pleno en la próxima sesión a celebrar, así